

# Mad Med Smag ApS

Europaplads 16, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 94 92 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.

---

**Morten Goul Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mad Med Smag ApS  
Europaplads 16  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 94 92 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Goul Jensen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive cateringvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.827 t.kr. mod 2.023 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.260 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes fortsat, at selskabet ved at udvide sine kreditfaciliteter, indenfor en årrække vil kunne retablere anpartskapitalen. Der henvises til note 1.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/7 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.826.622</b>	<b>2.022.932</b>
2 Personaleomkostninger	-3.932.491	-1.668.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.290	-70.188
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.248.159</b>	<b>283.934</b>
Andre finansielle indtægter	13.645	1.674
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.860	-2.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.256.374</b>	<b>283.597</b>
Skat af årets resultat	-3.149	-66.863
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.259.523</b>	<b>216.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	216.734
Disponeret fra overført resultat	-1.259.523	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.259.523</b>	<b>216.734</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.799	303.399
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>325.799</u>	<u>303.399</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>325.799</u></b>	<b><u>303.399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>227.525</u>	<u>227.525</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>227.525</u>	<u>227.525</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.568	141.293
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.363
	Udsudte skatteaktiver	0	3.149
	Andre tilgodehavender	82.001	43.905
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	61.381	81.176
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>32.807</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>354.950</u>	<u>307.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.100</u>	<u>793.873</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>693.575</u></b>	<b><u>1.329.091</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.019.374</u></b>	<b><u>1.632.490</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	<u>-1.039.720</u>	<u>219.803</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-959.720</u></b>	<b><u>299.803</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	236.463	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	63.755
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	742.700	641.650
	Gæld til tilknyttede virksomheder	320.419	0
	Selskabsskat	13.237	13.237
	Anden gæld	<u>666.275</u>	<u>614.045</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.979.094</u>	<u>1.332.687</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.979.094</u></b>	<b><u>1.332.687</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.019.374</u></b>	<b><u>1.632.490</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen. På selskabets førstkommende generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabskapitalen og virksomhedens fortsatte drift blive vurderet. Ledelsen vil igangsætte en række initiativer for at udvide sine kreditfaciliteter, således at selskabet opnår tilstrækkeligt kapital- og likviditetsberedskab til at kunne fortsætte som going concern.

	1/1 - 31/12 2018	1/7 - 31/12 2017
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.565.680	1.438.546
Pensioner	221.081	182.795
Andre omkostninger til social sikring	29.915	13.443
Personaleomkostninger i øvrigt	115.815	34.026
	<b>3.932.491</b>	<b>1.668.810</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	371	0
Andre finansielle omkostninger	21.489	2.011
	<b>21.860</b>	<b>2.011</b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.516.652	1.498.202
Tilgang i årets løb	202.426	18.450
Afgang i årets løb	-211.300	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.507.778</b>	<b>1.516.652</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.213.253	-1.143.065
Årets afskrivninger	-142.290	-70.188
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	173.564	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.181.979</b>	<b>-1.213.253</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>325.799</b>	<b>303.399</b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>
		<b>Restløbetid</b>
		<b>Nedskrivning</b>
		<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
Direktion	10,05	
		0
		26.653
		61.381
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	219.803	3.069
Årets overførte overskud eller underskud	-1.259.523	216.734
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	920.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-920.000
	<b>-1.039.720</b>	<b>219.803</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter i regnskabsåret. Det har ikke været muligt at opgøre en restforpligtelse.

Selskabet har ligeledes indgået huslejekontrakt, med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 131 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGJ Aarhus Holding IVS, CVR-nr. 39 93 95 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
